
 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE-

MA 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL. 

 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05461.2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-036/2021-CPL/PMVG.  

 

 

OBJETO: Registro de Preços, do tipo menor preço Global, 

visando à Contratação de empresa para Prestação Serviços de 

Manutenção Corretiva de Poços e Bombas com Reposição de 

Suprimentos para Prefeitura Municipal de Vargem Grande 

(MA). Conforme Especificações do Termo de Referência, 

Anexo I deste Edital.  

 

Comunica-se aos interessados a RETIFICAÇÃO do edital do 

Pregão Eletrônico Nº 036/2021, publicado no Diário Oficial 

do Estado de 09 de Junho de 2021, Publicação de Terceiros, 

pág. 46 - Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem 

Grande, Ano 5 - Edição Nº 1092 de 09 de Junho de 2021 e 

Jornal O Estado do Maranhão, Cidades, de 09 de Junho de 

2021, A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

GRANDE - MA, por meio de seu Pregoeiro, nomeado por 

força das disposições contidas na Portaria n 023/2021 do dia 

04 de Janeiro de 2021, RETIFICA: I - Retificação do Edital do 

Pregão Eletrônico nº036/2026, excluindo a PLANILHA DE 

RESUMO, sendo esta equivocadamente incluída neste edital. 

Tendo em vista que as alterações ora mencionadas modificam 

a formulação das propostas, comunicamos que a SESSÃO 

PÚBLICA fica remarcada para: Data da sessão: às 09:00 horas 

do dia 09/07/2021, horário de Brasília-DF, Local: 

www.bbmnetlicitacoes.com.br, e as demais condições do 

Edital do Pregão Eletrônico nº PE-036/2021-CPL/PMVG 

ficam inalteradas. Vargem Grande/MA, 22 de Junho de 2020. 

RICARDO BARROS PEREIRA - Pregoeiro Municipal. 

 

 


